
 

R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L   N E A M Ţ 

CONSILIUL   LOCAL  MOLDOVENI 

  
 

H O T Ă R Â R E A 
Nr. 33 din 31.05.2018 

privind aprobarea acordării de premii elevilor care au obținut 
 rezultate deosebite la învățătură  

 

 
 

       Consiliul local al comunei Moldoveni, judeţul Neamţ; 
       Având în vedere: 

Adresa nr. 504 din 09.05.2018 a Şcolii Gimnaziale, comuna Moldoveni, 

înregistrată la Primăria comunei Moldoveni  

Văzând avizele favorabile date de comisiile de specialitate ale Consiliului 

Local Moldoveni;       

   În temeiul dispoziţiilor art.36, alin.(6), lit.a,  art. 45  alin 1, art. 115 alin.1 
lit.b şi art. 117 lit.a din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată 
cu modificările şi completările ulterioare; 
 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

          Art.1. Se alocă suma de 1.200 lei pentru oferirea de premii elevilor care au 

obținut rezultate deosebite la învățătură. 
 

     Art.2. Primarul comunei Moldoveni este împuternicit să ducă la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri . 

 

         Art.3. Secretarul comunei va asigura comunicarea prezentei hotărâri 
persoanelor şi autorităţilor interesate. 
 
 
              PRESEDINTELE ŞEDINŢEI, 
         Consilier, 
                       Nicolaie MOISEI    
                                                                                                       CONTRASEMNEAZA: 

                                                                                       SECRETARUL  COMUNEI,                                             
                                                                                  Marcela Gabriela CEPREAGĂ 


	R O M Â N I A
	J U D E Ţ U L   N E A M Ţ
	CONSILIUL   LOCAL  MOLDOVENI
	CONTRASEMNEAZA:

